



Pensjonistuniversitetet Nedre Romerike, PUNR

Årsmelding for 2001

Etter årsmøtet 20 februar 2001 har Styret hatt følgende sammensetning:

Nils-Kristian Solsrud, leder
Knut Svaar, kasserer
Eva Knoph Larsen, styremedlem
Marit Skogvold, varamedlem

Åge Pran, nestleder
Kjell O. Solberg, sekretær
Astrid Skjeflo, varamedlem

Styret har avholdt 8 styremøter i løpet av året.

Pensjonistuniversitetet har ved årskiftet 2001/2002 338 medlemmer, en økning på 81 siden sist. Den store økningen viser at det var nødvendig å flytte til møtelokalet i Lillestrøm Kultursenter. Skiftet fant sted i sept. 2001. Etablering av nytt Pensjonistuniversitet i Lørenskog har i liten grad påvirket medlemstallet i PUNR. Styret har vedtatt å øke antall møter i året til ti, derav et årsmøte primo febr.. Styret tar også sikte på å starte ny virksomhet i form av studiegrupper innen språk, kunsthistorie ol. om det er tilstrekkelig interesse for det blant medlemmene. Det etterlyses personer som kan dra igang slik aktivitet. Når det gjelder foredrag har styret prioritert områdene vitenskap/ medisin, kunst/kultur, filosofi/livssyn og globale problemer/internasjonalt politikk. Hvert semester prøver man å få til bredde i tilbudet ved å ha foredrag fra alle disse kategoriene.

Følgende 9 medlemsmøter har vært holdt:

16 januar	Nye muligheter innen medisin/farmasi - bruk og misbruk v/Tor Waaler
20 februar	Årsmøte, kunstnerisk underholdning v/Mari Hovind, Olav Gorset og Eiliv Ree
20 mars	De tre stadier - om Søren Kierkegaards filosofi v/Finn Jor
3 april	H. C. Andersen og hans eventyr v/Birgitte Grimstad
26 april	Slavene på Akershus v/Yngvar Ustvedt
18 september	Mozart i mitt liv v/Kjell Hillveg
15 oktober	Arne Garborgs forfatterskap v/Gudleiv Bø
13 november	Var Verdikonmisjonen bryet verdt? v/Henrik Syse
18 desember	Den norske kirke - idag og i morgen v/Jacob Jervell

Referat fra møtene foreligger i arkivet og kan fåes ved henvendelse til styrets sekretær.

Når det gjelder «Annen virksomhet» har følgende turer og omvisninger funnet sted:

7-12 mai	Vårens store tur til Budapest (56 deltagere)
22 febr.	Flysamlingen på Gardermoen (9)
27 febr.	Omvisning i Stortinget (26)
15 mars	Astrup Fernley muséet, Sigma Polke (16)
27 mars	Omvisning i Stortinget (26)
5 april	Nasjonallbiblioteket, Gastronomiutstilling (18)
3 mai	Kunstnernes Hus, Hot Pot kinesisk samtidskunst (16)
27 sept.	Tur til Elvrum, Glåmdalsmuséet og Skogbruksmuséet (42)
18 okt.	Norges Tekniske muséum, Fra vasshjul til datamaskin (25)
15 nov.	Stenersenmuséet, Skulpturbiennalen 2001 (16)
13 des.	Juletur til Losby Gods (73)

I tillegg har det vært arrangert teaterturer, en pakke på tre forestillinger: Historier fra Wienerkogen (Det Norske Teatret), Amadeus (Det Nye Teatret) og Tatt av kvinnen (Centralteatret).

Styret i PUNR v/Kjell O. Solberg, sekretær.